
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 61428733

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 336,52 RON - 336,52 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 2. Buc 8.4034 16.8067 650250 CLEMA FIXARE DUBLA PP-R 16 14. Buc 0.8403 11.7647 SIFON FLEXIBIL FI 40 1. Buc 4.6218 4.6218 4451 ROBINET STATIV APA RECE TL 1. Buc 26.0504 26.0504 RF1/2X1/2 60 II PWS5 1. Buc 9.2437 9.2437 ROABA LIMEX 100 L 1. Buc 181.5126 181.5126 STIHL ULEI FOREST LANT 3L include taxa mediu 0.3/kg 1. Buc 31.0924 31.0924 STIHL LANT 26 RSC 1.6-325 68. Buc 0.8151 55.4286 336.5209
